Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2020                                                                                                № 549

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района  от 18.07.2019 № 397 «Об утверждении Положения об обеспечении содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, обустройства прилегающих к ним территорий»

            Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района от 18.07.2019 № 397  «Об утверждении Положения об обеспечении содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, обустройства прилегающих к ним территорий» следующие изменения:
         - пункт    1    дополнить   подпунктом      1.1   следующего    содержания:
«1.1 Утвердить состав комиссии по экспертной оценке последствий заключения договора аренды согласно приложению.».
          - в      пункте        4    слова     «С.Я.Рыбакову»      заменить         словами
«Т.Б. Смышляеву.».
          2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                             М.В. Шупиков

Готовил:
 Заместитель начальника отдела образования
администрации муниципального района                                  Н.В. Чернова

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                              Т.Б. Смышляева

Начальник юридического управления
администрации муниципального района                                   Ю.В. Волошенко

Начальник организационно - контрольного
отдела администрации муниципального района                       Е.В. Свиридова

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации
                                                                              муниципального района
                                                                              от ____________ № _________

Состав комиссии
по экспертной оценке последствий заключения договора аренды

	Смышляева Т.Б.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель  комиссии;

	Белоносова А.В.
	- начальник отдела образования администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Чернова Н.В.
	- заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Волошенко Ю.В.
	- начальник юридического управления администрации муниципального района;

	 Клюшина М. Н.
	- главный специалист-эксперт комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	Ярошенко Е.Н.
	- директор муниципального казенного учреждения «Централизованное хозяйственное управление» (по согласованию);

Руководители образовательных учреждений (по мере необходимости, по согласованию).